(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.02.2016, 8/30665)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
8 февраля 2016 г. № 13

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 14 сентября 2006 г. № 71

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 14 сентября 2006 г. № 71 «Об утверждении перечня медицинских
показаний и противопоказаний к суррогатному материнству, порядок и объем
медицинского обследования суррогатной матери, генетической матери и их супругов»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 162, 8/15049).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр В.И.Жарко